ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

от « » 2022 г.

ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении состава
совета молодых ученых

В соответствии с решениями совета молодых ученых от 17.11.2022 г. и научно-
технического совета от 14.12.2022 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав совета молодых ученых:
1. Окрестина Нина Федоровна, заведующий лабораторией кафедры ЗОС, председатель
2. Филатов Сергей Геннадьевич, студент группы 20 УСб, заместитель председателя
3. Мунгалова Валерия Романовна, студент группы 21 ЭПб, секретарь
4. Болотова Регина Ганиматовна, аспирант кафедры ЭП
5. Гадецкий Олег Юрьевич, аспирант кафедры ЭМ
6. Гараев Роберт Артурович, студент группы 19 ЭМ
7. Змеев Артем Дмитриевич, студент группы 19 ЭМ
8. Канестяпа Владимир Сергеевич, студент группы 21 ПИжб
9. Климова Анна Валерьевна, к.б.н., заведующий СКИНО
10. Коваленко Максим Владимирович, студент группы 22 ПВб
11. Мустафаева Вероника Михайловна, аспирант кафедры ТПП
12. Сергеев Владислав Михайлович, студент группы 21 ПИжб
13. Слободчиков Никита Николаевич, студент группы 22 ЭПм
14. Соколов Матвей Андреевич, студент группы 21 ЭПм
15. Соловей Максим Алексеевич, студент группы 21 ПИжб
16. Солодиков Иван Алексеевич, студент группы 22 ТМб
17. Федоренко Мария Константиновна, студент группы 22 ЭПм
18. Ястребов Дмитрий Павлович, аспирант кафедры ЭУЭС

2. Начальнику ОДН Петуховой И.А. разместить приказ на портале университета.

3. Приказ № 251 от 28.09.2020 г. признать утратившим силу.

Ректор С.А. Левков